

# **FAIR ASSISTANCE ApS**

Avedøreholmen 86  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/08/2017**

**Carsten Egtved  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FAIR ASSISTANCE ApS  
Avedøreholmen 86  
2650 Hvidovre

Telefonnummer: 40966080

CVR-nr: 29813493

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016/17 for Fair Assistance ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten er ikke revideret, og direktionen erklærer, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hvidovre, den 18/08/2017

## Direktion

Carsten Egtved Petersen

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen har, på baggrund i årsregnskabslovens § 135, stk. 1,2 pkt., valgt, at årsrapporten for regnskabsåret 2017/2018 ikke skal revideres.

# Ledelsesberetning

## Selskabets aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at forhandle og udleje inventar mv. til messer og udstillinger samt øvrige tilknyttede varer og serviceydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er blevet som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>456.165</b> | <b>399.712</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -218.028       | -212.818       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>238.137</b> | <b>186.894</b> |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 13             |                |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -2.389         | -9.493         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>235.761</b> | <b>177.401</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | -51.862        | -31.107        |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>183.899</b> | <b>146.294</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 0              | 0              |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....                 |      | 200.000        | 0              |
| Overført resultat .....  |      | -16.101        | 146.294        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>183.899</b> | <b>146.294</b> |

# Balance 30. april 2017

## Aktiver

|   | Note | 2016/17        | 2015/16          |
|---|------|----------------|------------------|
|   |      | kr.            | kr.              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 872.541        | 1.017.888        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>872.541</b> | <b>1.017.888</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>872.541</b> | <b>1.017.888</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 18.777         | 34.738           |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 18.893         | 14.876           |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 0              | 21.678           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>37.670</b>  | <b>71.292</b>    |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 3.000          | 218.950          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>40.670</b>  | <b>290.242</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>913.211</b> | <b>1.308.130</b> |

# Balance 30. april 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr.   |
|--|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 84.000         | 126.000          |
| Overført resultat .....  |      | 563.825        | 937.926          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>647.825</b> | <b>1.063.926</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 101.626        | 119.482          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>101.626</b> | <b>119.482</b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |      | 22.203         | 0                |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 38.718         | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 102.839        | 124.722          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>163.760</b> | <b>124.722</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>163.760</b> | <b>124.722</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>913.211</b> | <b>1.308.130</b> |



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter hvor der resterer 8 måneder. Leasingforpligtelsen udgør 26 t.kr.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis